Página 129   segunda-feira, 19 de Outubro de 2020 Nº 27.859Diário   Oficial
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE DO NORTE

<BEGIN:1196735:129>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: LEILÃO PUBLICO 001/2020

Processo Administrativo 033/2020
A Prefeitura Municipal de Novo Horizonte do Norte, Estado de
Matogrosso, através da comissão permanente de licitações, torna público
aos interessados que o processo licitatório Leilão Publico 001/2020, com o
objeto de Alienação de bens móveis inservíveis, conforme especificado
no anexo I do edital, que se sagraram vencedores os arrematantes Lote
01: Dinivaldo Machado, inscrito no CPF 453.430.631-87 e RG 49824
MTE/MT, no valor de R$ 16.100,00 (dezesseis mil e cem reais), o mesmo
não cumpriu obrigações financeiras, perdendo o direito ao bem e de
participar de leilões públicos realizados por este Município; Lote 02:
Wilson Sartoretto, inscrito CPF: 858.296.419-68 e RG: 5.812.352-8 SSP/
PR, R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); Lote 03: Ronilton Pereira
da Silva, inscrito no CPF 395.420.411-87 e RG 03199533 SEJUSP/MT, no
valor de R$ 8.300,00 (oito mil e trezentos reais); Lote 04: Adir Almeida
Dominhak, inscrito no CPF 415.753.261-91 e RG 605220 SSP/MT, no valor
de R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais); Lote 05: Ronivaldo Correa
Dias, Inscrito CPF: 047.830.711-01 e RG 22734864 SEJUSP/MT, no valor
de R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais); Lote 06: Ronivaldo Correa
Dias, Inscrito CPF: 047.830.711-01 e RG 22734864 SEJUSP/MT, no valor
de R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais); Lote 07: João Gabriel Teruel
Oliveira Paz, inscrito no CPF 062.325.291-03 e RG 3178714-2, no valor
de R$ 550,00 (quinhentos e cinquenta reais) e Lote 08: Rodrigo Paulo
Machado, inscrito no CPF: 024.695.921-51 e RG 3134377 CTPS/MT, no
valor de R$ 900,00 (novecentos reais). Maiores informações poderão ser
obtidas na Prefeitura Municipal localizada a Rua Augusto de Souza, 171
centro - Novo Horizonte do Norte - MT. Novo Horizonte do Norte-MT, 16 de
outubro de 2020. IURI VALERIO LEITE Leiloeiro Nomeado
<END:1196735:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1196813:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 064/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de Mato
Grosso, através da Portaria Municipal nº 545, de 10 de junho de 2020, faz
saber que se encontra aberta aos interessados, na Secretaria de Adminis-
tração - Setor de Licitações deste Município, licitação modalidade PREGÃO
PRESENCIAL Nº 064/2020, regida pela Lei Federal 10.520/2002 e 8.666
de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações, e pelas condições esta-
belecidas neste edital, para seleção da melhor proposta pelo Menor Preço
Global objetivando “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CRIAÇÃO DE PRESÉPIO E DIVERSAS
DECORAÇÕES NATALINAS NA PRAÇA CENTRAL LOCALIZADA NO
MUNICIPIO DE PEIXOTO DE AZEVEDO/MT, COM FORNECIMENTO DE
MATERIAL, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. Que será realizado
às 08h do dia 29 de outubro de 2020, na sala de Licitações, no Paço
Municipal Milton José Santana. O Edital completo poderá ser adquirido no
endereço abaixo ou baixado gratuitamente no seguinte endereço eletrônico:
www.peixotodeazevedo.mt.gov.br, maiores informações no Setor de
Licitações, de segunda a sexta-feira, das 12hs às 18hs, ou pelo fone (66)
3575-5100. Peixoto de Azevedo, 16 de outubro de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro Oficial

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1196813:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO
<BEGIN:1196812:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

DA ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO 19/2020.
A Prefeitura De Porto Esperidião Torna Público A Adesão A Ata De Registro
De Preço 19/2020. “Sistema Carona” Do Objeto: Aquisição De Aparelho De
Raio-X. Detentora Da Ata A Empresa: Konica Minolta Healthcare Do Brasil
Indústria De Equipamentos Médicos Ltda - Cnpj: 71.256.283/0001-85. Porto
Esperidião-Mt, 16 De Outubro De 2020

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA
PREFEITO.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1196812:129>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP
<BEGIN:1196688:129>

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2020 - SRP Nº 082/2020

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao inciso XII, Art.
21 do Decreto 3.555/00, torna público resultado do Pregão Eletrônico nº
033/2020 - SRP 082/2020, referente aquisição de peças para reposição,
reparo, conserto e recarga de gás de aparelhos condicionadores de ar,
para atender às necessidades das Secretarias Municipais. EMPRESAS
VENCEDORAS: ELETRO FRIO AR CONDICIONADO EIRELLI, CNPJ:
37.585.803/0001-95, ITENS: 0005, 0006, 0007, 0008, 0011, 0012, 0013,
0014, 0015, 0016, 0017, 018, 0019, 0020, 0021, 0022, 0023, 0024, 0025,
0026, 0027, 0028, 0029, 0030, 0035, 0036, 0037, 0038, GEOVANE
JONATHAN DE LIMA MOTTA, CNPJ: 33.502.502/0001-70, ITENS: 0001,
0002, 0003, 0004, 0009, 0010, 0031, 0032, 0033, 0034, 0039, 0040, 0041,
0042.
Sinop/MT, 16 de outubro de 2020.

EDNA MACIEL ESCOBAR
Pregoeira - Portaria nº 161/2019

<END:1196688:129>

<BEGIN:1196697:129>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 475/2020
INEXIGIBILIDADE 010/2020

CHAMADA PÚBLICA 004/2020

CONTRATO N.º: 475/2020 OBJETO: Contratação de empresas espe-
cializadas em comercialização de Aparelhos de Amplificação Sonora
Individual - AASI - e suporte técnico para fornecimento aos usuários em
conformidade com a indicação técnica do serviço de reabilitação auditiva
do Centro Especializado de Reabilitação Dom Aquino Correa Sinop (CER) e
especificações constantes na Tabela de Classificação da Tecnologia AASI.
CONTRATADA: WS AUDIOLOGY SOLUÇÕES AUDITIVAS LTDA, Inscrita
no CNPJ/MF sob o nº 14.011.614/0001-83. VALOR TOTAL:   R$ 132.050,00
(cento e trinta e dois mil e cinquenta reais). CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SINOP.  - FUNDAMENTADO PELA Lei nº 8.245, de 18 de
outubro de 1991 e da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 E alterações
posteriores. DATA DE INICIO: 15/10/2020.   VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
<END:1196697:129>

<BEGIN:1196699:129>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 476/2020
INEXIGIBILIDADE 010/2020

CHAMADA PÚBLICA 004/2020

CONTRATO N.º: 476/2020 OBJETO: Contratação de empresas espe-
cializadas em comercialização de Aparelhos de Amplificação Sonora
Individual - AASI - e suporte técnico para fornecimento aos usuários em
conformidade com a indicação técnica do serviço de reabilitação auditiva
do Centro Especializado de Reabilitação Dom Aquino Correa Sinop (CER)
e especificações constantes na Tabela de Classificação da Tecnologia
AASI. CONTRATADA: ATOMED- PRODUTOS MÉDICOS E DE AUXÍLIO
HUMANO LTDA, Inscrita no CNPJ/MF sob o nº  40.206.963/0001-60.
VALOR TOTAL:       182.250,00 (cento e oitenta e dois mil, duzentos e
cinquenta reais). CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SINOP.  -
FUNDAMENTADO PELA Lei nº 8.245, de 18 de outubro de 1991 e da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993 E alterações posteriores. DATA DE INICIO:
15/10/2020.   VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
<END:1196699:129>

<BEGIN:1196704:129>

EXTRATO DE CONTRATO Nº 477/2020
INEXIGIBILIDADE 010/2020

CHAMADA PÚBLICA 004/2020

CONTRATO N.º: 477/2020 OBJETO: Contratação de empresas espe-
cializadas em comercialização de Aparelhos de Amplificação Sonora
Individual - AASI - e suporte técnico para fornecimento aos usuários em
conformidade com a indicação técnica do serviço de reabilitação auditiva
do Centro Especializado de Reabilitação Dom Aquino Correa Sinop (CER) e
especificações constantes na Tabela de Classificação da Tecnologia AASI.
CONTRATADA: GN RESOUND PRODUTOS MÉDICOS LTDA, Inscrita no
CNPJ/MF sob o nº  51.710.358/0001-49 VALOR TOTAL:     R$    148.100,00
(cento e quarenta e oito mil e cem reais. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE SINOP.  - FUNDAMENTADO PELA Lei nº 8.245, de 18 de
outubro de 1991 e da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 E alterações
posteriores. DATA DE INICIO: 21/09/2020.   VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
<END:1196704:129>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT